[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _03.06.2013 года _ № 920_

                                                    г.Ершов

О внесении изменений в приложение

 к постановлению администрации ЕМР

от 06.05.2013 года №607.
Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района, администрация Ершовского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению администрации Ершовского муниципального района от  06.05. 2013 года № 607 «Об утверждении Перечня земельных участков, для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в Ершовском муниципальном  районе Саратовской области»  следующие изменения:

 строки 19 и 20 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степной край» и разметить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.

Глава администрации                                                                   С.А.Зубрицкая